МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «НЕКРАСОВСКАЯ СШ»)

ПРИКАЗ

28.08.2025                                         с.Некрасовка                                               № 187

Об утверждении примерного

двухнедельного меню на 2025-

2026 учебный год в МБОУ

«Некрасовская СШ»

         В соответствии с требованиями санитарных правил и норм СанПиН

1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности

и (или) безвредности для человека факторов среды обитания", утвержденных

Постановлением № 2 Главного государственного санитарного врача РФ от

28.01.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2025 года:

1.1. Примерное двухнедельное меню (завтрак) для организации питания

обучающихся МБОУ «Некрасовская СШ», возрастная категория 7-11 лет;

1.2. Примерное двухнедельное меню (завтрак и обед) для организации

питания обучающихся МБОУ «Некрасовская СШ», возрастная категория 7-11 лет;

1.3. Примерное двухнедельное меню (завтрак и обед) для организации

питания обучающихся МБОУ «Некрасовская СШ», возрастная категория 12-18

лет.

2. Обеспечить кладовщику Каракаш В.В. своевременную заявку и завоз

основных продуктов согласно Примерного двухнедельного меню согласно

возрастным категориям.

3. Соблюдать повару Геращенко Н.А. выполнение Примерного

двухнедельного меню.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          М.М.Борисевич

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: nekrasov.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СОВЕТСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 10.02.2025, 12:16
Действителен до: до 06.05.2026, 12:16

Ключ подписи: 00F180346CC6A24978EEAB651B12B49051